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W GORZE Kapitat zaktadowy 4.035.152,00 zt

Goéra 13 listopada 2022 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczace przetargu nieograniczonego
pn: ,dostawe wegla kamiennego dla Zakiadu Energetyki
Cieplnej sp. z 0.0. z siedzibg w Gorze w okresie od grudnia
2023 r. do kwietnia 2024 r. realizowanej transportem
kolejowym. Nr postepowania NR ZEC/01/23

Pytanie 1.
Dotyczy: 2.4. h) dokument potwierdzajgcy dysponowanie bocznicg kolejowg na
najblizszej dla Zamawiajgcego stacji kolejowej

Informuje, ze dyspozycja wagonowa wydawana jest przez PKP na czas wyladunku
wagondéw, zazwyczaj na okres 24 h lub 48 h , w zwigzku z tym wnosimy o usuniecie
tego zapisu w SIWZ oraz wymogu dotgczania takiego dokumentu do oferty

Odpowiedz.

- Zamawiajagcy w pkt 3.1 SIWZ w opisie przedmiotu zamdwienia zawart informacje,
ze dostawy nalezy realizowaé ,wytgcznie transportem kolejowym do najblizszej stacji
kolejowej umozliwiajgcej roztadunek wraz z przetadunkiem i przewozem na plac
magazynowy....” Miejscowos$¢ Géra nie posiada czynnej linii kolejowej.

Wymoég posiadania aktualnej umowy z przewoznikiem kolejowym, jak i
dysponowanie bocznicg kolejowg umozliwiajgcg roztadunek wegla i jego przewdz do
Zamawiajgcego jest podstawowym warunkiem realizacji zamowienia zgodnie z
SIWZ. W zawigzku z powyzszym Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usuniecie tego
zapisu, jak rowniez podtrzymuje koniecznos¢ dotgczenia do oferty dokumentu
potwierdzajgcego dysponowanie bocznicg kolejowa.

Pytanie 2.
Prosze o informacje czy ekogroszek rowniez ma by¢ dostarczony kolejg? Czy tez
mozna transportem samochodowym?

Odpowiedz.
- Zamawiajgcy w pkt 3.1 SIWZ w opisie przedmiotu zamdwienia zawart informacje o

mozliwosci dostawy ekogroszku transportem samochodowym bezposrednio na plac
magazynowy Zamawiajgcego.



Pytanie 3.

Czy istnieje mozliwos¢ dostawy jednorazowej kolejg w ilosci 1500 ton?

Odpowiedz.

Zamawiajgcy w pkt. 3.8 SIWZ zawart informacje, ze ze wzgledéw na ograniczong
powierzchnie magazynowg maksymalna dostawa moze wynosi¢ 800 ton.

PREZES ZARZADU

(podpis)



